铜体发﹝2021﹞10号

重庆市铜梁区体育局
重庆市铜梁区教育委员会
关于公布2021年度铜梁区体校重点项目训练
基地评估结果的通知

各重点项目训练基地学校：
为切实推进体教融合工作，根据《关于开展2021年度铜梁区重点项目训练基地工作评估的通知》，2021年11月，区体育局、区教委联合对11个重点项目训练基地的开展情况进行了评估，现将有关事宜通知如下：
一、公布评估结果
（一）优秀（4个）：金龙小学（足球）、重庆巴中（田径）、龙都小学（篮球）、铜梁中学（篮球）。
（二）良好（4个）：外国语小学（跆拳道）、铜梁巴中（足球）、铜梁一中（足球）、重庆巴中（篮球）。
（三）合格（3个）：铜梁一中（橄榄球）、旧县小学（足球）、职教中心（舞龙）。
因实验中学（摔跤）未报送评估材料，按规定不参加本次评估工作。
二、训练经费资助
（一）按照区体育局、区教委《关于印发重庆市铜梁区体校重点项目训练基地年度评估办法（试行）》的通知》（铜体〔2017〕27号），给予评为优秀的4所训练基地学校，每个资助训练经费3.44万元；给予评为良好的4所训练基地学校，每个资助训练经费2.06万元；给予评为合格的3所训练基地学校，每个资助训练经费1.83万元。
（二）按照区体育局、区教委《关于申报重庆市铜梁区体校重点项目训练基地的通知》（铜体〔2016〕21号），给予2021年新设立的铜梁一中摔跤重点项目训练基地启动经费2.5万元。
希各重点项目训练基地以此次评估为新的起点，认真总结经验，切实加强基地管理工作和业余训练工作，推动竞技运动水平全面提高，为体育强区作出贡献。

（此页无正文。）

重庆市铜梁区体育局            重庆市铜梁区教育委员会
2021年11月16日

[bookmark: _GoBack]
重庆市铜梁区体育局办公室                2021年11月16日印发
 (
- 1 -
)
 (
- 2 -
)